Garca harteen   haritcea	Larrez Larre & curri
& vel hari'   icatea &	Dabill vel dabilla vel
carpunt herbam anima:	Hiltenda.
lia.	Larrez Larre & Laster
animaliec belharra Jaton	vel Lasterca Dabill &
Dute.	pede carpere campos
animaliac belhar Jaton	Larrez Larre & curri
haritcen dire vel hari	vel Laster vel Lasterca
dire.	goatca 2 goaten 3 goan
animaliec Garca harteen	4 goanen. goango.
Dute.	pede carpit campos.
animaliac Garca harteen	Larrez Larre curri vel
haritcen dire vel hari	Laster & doha vel
dire.	dihoa vel goatenda.
bestiac vel abreac vel	Larrez Larre vel campos
animaliac:....	campo & hecha dabilla
Garcatcen	vel dabill. vel ibiltenda
Garcaratcen	carpere viam.
Garcaraitcen	Giaia   equitea 2 equi-
Garceeraguiten	ten 3 equin. equign-
i. pasit vel pasere facit	equingo. equignen.
bestias &	Gijaietara   goatca &
pede carpere campos. =	Gidcari   lotca 2 loten
Larrez Larre vel campos	3 lothe 4 lot 5 lothe
campo curri   Hiltca 2	lotbren.
ibiltcen 3 ibilli. 4 Ibil.	carpere fugam.
Ibill. 5 Ibilico. ibilliren.	Iheff   equitea &
Larrez Larre & Laster vel	
Lasterca   Hiltca &	
pede carpit campos.	

ihessi 1 goatea &	othuruntca hartcendu
ihessiari 1 ematea 2 ema-	othuruntca hartcen hari
ten 3 eman 4 emanen	da vel haritcenda.
emango.	carpere somnos, quietem.
carpsit fugam	Lo 1 equitea &
ihessiari eman Dio.	Lo 1 egotea 2 egoten 3
ihessi vel ihessitan	egotu 4 egon 5 egonen.
goan da.	egongo. Loac harturic   egoten &
ihess equin du.	* Loac 1 hartcea & lotan 1
carpsit fugam.	egotea &
ihessi vel ihessitan doha 3	1 soffegatcea 2 soffegaten
vel dihoa. vel goaten da.	soffegatu 4 soffega. 5
carpsit viam.	soffegaturon
Giaja equitenda.	1 errephauffatcea 2 erre-
Giajatarara doha vel	= phauffaten 3 errephauffa-
dihoa vel goaten da.	= tu 4 errephauffa 5 erre-
Gidcari vel Gijaiari	phauffatuo. errephauffa-
lotcen cajo.	= turen. errephauffaten   egotea
carpere cibum.	&
1 Iatea 2 Iaten 3 Ian	Errephauffa 1 hartcea &
4 Ianen. Iango.	carpsit somnos, quietem.
Iaten 1 haritcea vel hari	Lo equitendu.
icatea &	Lo Iatea, vel Iago vel
othuruntca 1 hartcea &	egoten da.
carpsit cibum.	Loac hartcendu.
Iaten du.	soffegaten da.
Iaten haritcenda vel hari	errephauffaten Iago
da.	vel egoten da.
	errephauffa hartcendu.
	lotan Iago vel egoten da

Loacharturic dago vel  
egotenda.

carpere auras vitales  
hattsa | harttea &

1 Giuttea 2 Giuten 3  
Gier 4 Gicuo. Gieren.

Gier | icatea 2 icaten 3  
icatu 4 ican 5 icanen.  
icango.

1 irautea 2 iräuten 3  
iräin 4 iräunen. iräin:

= go. bicia | icatea &  
carpit auras vitales.